аутсорсинг персонала договор образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B0%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%B8%D0%BD%D0%B3%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B0%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Договор подряда на предоставления персонала в аренду для выполнения определенного списка
аутсорсинговых услуг. По большому счёту, договор аутсорсинга – это фундаментальная база,
являющаяся основой закрепления взаимоотношений и обязанностей между аутсорсинговой
компанией (аутсорсером) и компанией – заказчиком услуг аутсорсинга для оптимизации своей
деловой активности и бизнес процессов, как правило, второстепенных по значимости. В
большинстве случаев ... г. _______ «____»__________20___г. ООО «--_______», именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице _______, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
ООО «_______», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _______, действующего на
основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем: 1. Предмет
Договора 1.1. В условиях жесткой конкуренции выживают и добиваются успеха те компании,
которые ведут свой бизнес наиболее эффективным способом, достигая снижения
непроизводительных расходов при сохранении безупречной репутации за счет высокого качества
продукции, товаров, работ или услуг. В связи с этим перед многими организациями встает вопрос –
выгодно ли содержать собственный штат программистов, бухгалтеров, другого персонала или
передать их работу на сторону, специализированной компании? Типовая форма договора
аутсорсинга, а также бесплатные юридические консультации специалистов по аутсорсингу.
АДВОКАТСКОЕ БЮРО ШМЕЛЁВА А.Ф. Целями создания этого сайта являются: повышение
юридической грамотности всех желающих и оказание нового вида юридической помощи - через
Internet. Теперь Вам достаточно обратиться к нам по Internet, и мы окажем Вам квалифицированную
юридическую помощь Существенные условия аутстаффинга Такой вид договора, как договор по
подбору и предоставлению персонала (аутстаффинга), не предусмотрен действующим
законодательством ... ТИПОВОЙ ДОГОВОР АУТСТАФФИНГА Важно понимать, что в договоре о
предоставлении персонала предметом договора являются не конкретные наемный персонал, а
отношения между компаниями, которые должны регулироваться не трудовым кодексом, так как
предметом является услуга аутстаффинга, которую одна компания оказывается другой. Договор
аутстаффинга в международном праве услуги по предоставлению персонала регламентируется
женевской Конвенцией Международной организации труда «О частных агентствах... На практике,
под понятием «аутсорсинг» подразумевается поручение организацией-заказчиком исполнителю
выполнения определенной деятельности. Но не всегда договор аутсорсинга трактуется именно
таким образом. Часто под аутсорсингом понимается именно договор предоставления персонала. И
именно такие договоры суды называют договорами аутсорсинга. Участие в Субботней школе
кадровика — это возможность получить максимум необходимой информации по трудовому
законодательству, кадровому делопроизводству, социальному страхованию и по изменениям,
произошедшим в этих областях. Занятия не отнимают рабочее время, они проходят по субботам
(всего семь учебных дней). До 20 августа — цена 28 000 руб. По договору предоставления
персонала исполнитель (являющийся работодателем), обязуется оказать заказчику услугу путем
предоставления работников для выполнения работы в интересах заказчика. Из данного определения
следует, что договор предоставления персонала является консенсуальным, возмездным и
двусторонним. Согласно этому договору, заказчик получает возможность использовать труд
сотрудников исполнителя, не становясь по отношению к ним работодателем.